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Latvian rollerskiing championship 2025
Skicross, F, SV10

1. Run Start List

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.09.2025  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSF, A-Madona LAT108  /  05.09.2025 at 16:24  /  Page 1/1

Bib Name Year Nation Club Start Time

  V10     500 m  

201 MATISĀNS Daniels 2016 LAT Madonas BJSS 11h00:30 .........................

202 ĒRGLIS Vigo 2016 LAT CPSS 11h01:00 .........................

203 INDRIKSONS Valters 2018 LAT Madonas BJSS 11h01:30 .........................

204 MEIKŠĀNS Pauls Georgs 2018 LAT RSS Arkādija 11h02:00 .........................

205 ARAMA Marko 2017 LAT Madonas BJSS 11h02:30 .........................

206 RUBENIS Oto 2016 LAT RSS Arkādija 11h03:00 .........................

207 GALEJS Rūdolfs 2017 LAT Madonas BJSS 11h03:30 .........................

208 LABUCIS Valters 2016 LAT Madonas BJSS 11h04:00 .........................

209 RUĻUKS Raivis 2016 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 11h04:30 .........................

  S10     500 m  

210 CERCIŅA Elizabete 2016 LAT CPSS 11h05:00 .........................

211 ROGOZINA Alise 2016 LAT CPSS 11h05:30 .........................

212 SPALVIŅA Lēna 2016 LAT CPSS 11h06:00 .........................

213 APINE Maija LILI 2016 LAT CPSS 11h06:30 .........................

214 TRODE Līva 2016 LAT Madonas BJSS 11h07:00 .........................

215 LIEPIŅA Alena 2018 LAT Madonas BJSS 11h07:30 .........................

216 ŠĶĒLE Madara 2016 LAT CPSS 11h08:00 .........................
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Latvian rollerskiing championship 2025
Skicross, F, SV10

2. Run Start list

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.09.2025  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSF, A-Madona LAT108  /  05.09.2025 at 16:26  /  Page 1/1

Bib Name Year Nation Club Start Time

  V10     500 m  

201 MATISĀNS Daniels 2016 LAT Madonas BJSS 11h15:30 .........................

202 ĒRGLIS Vigo 2016 LAT CPSS 11h16:00 .........................

203 INDRIKSONS Valters 2018 LAT Madonas BJSS 11h16:30 .........................

204 MEIKŠĀNS Pauls Georgs 2018 LAT RSS Arkādija 11h17:00 .........................

205 ARAMA Marko 2017 LAT Madonas BJSS 11h17:30 .........................

206 RUBENIS Oto 2016 LAT RSS Arkādija 11h18:00 .........................

207 GALEJS Rūdolfs 2017 LAT Madonas BJSS 11h18:30 .........................

208 LABUCIS Valters 2016 LAT Madonas BJSS 11h19:00 .........................

209 RUĻUKS Raivis 2016 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 11h19:30 .........................

  S10     500 m  

210 CERCIŅA Elizabete 2016 LAT CPSS 11h20:00 .........................

211 ROGOZINA Alise 2016 LAT CPSS 11h20:30 .........................

212 SPALVIŅA Lēna 2016 LAT CPSS 11h21:00 .........................

213 APINE Maija LILI 2016 LAT CPSS 11h21:30 .........................

214 TRODE Līva 2016 LAT Madonas BJSS 11h22:00 .........................

215 LIEPIŅA Alena 2018 LAT Madonas BJSS 11h22:30 .........................

216 ŠĶĒLE Madara 2016 LAT CPSS 11h23:00 .........................
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Latvian rollerskiing championship 2025
Duatlon, LČ

Cross Start List

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.09.2025  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSF, A-Madona LAT109  /  05.09.2025 at 18:31  /  Page 1/4

Bib Name Year Nation Club Start Time

  S12     1 km  

217 ŠKAĻIKOVA Diana 2015 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 11h40:00 .........................

218 DEDUMETA Karlīna 2015 LAT CPSS 11h40:00 .........................

219 MACULĒVIČA Sofija 2014 LAT Siguldas Sporta Skola 11h40:00 .........................

220 MEIKŠĀNE Una Katrīna 2014 LAT RSS Arkādija 11h40:00 .........................

221 DEDUMETA Justīne 2015 LAT CPSS 11h40:00 .........................

222 ROGOZINA Hanna 2014 LAT CPSS 11h40:00 .........................

223 KRAUKLE Patrīcija 2014 LAT Madonas BJSS 11h40:00 .........................

224 STRADIŅA Marta 2015 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 11h40:00 .........................

225 KRASTIŅA Alise 2014 LAT CPSS 11h40:00 .........................

226 DRIĶE Līva 2015 LAT CPSS 11h40:00 .........................

227 MEŽA Marta Austra 2015 LAT RSS Arkādija 11h40:00 .........................

228 STRADIŅA Katrīna 2014 LAT Madonas BJSS 11h40:00 .........................

229 STADE Emīlija 2015 LAT Siguldas Sporta skola 11h40:00 .........................

230 TATKINA Amēlija 2015 LAT Madonas BJSS 11h40:00 .........................

231 GROŠEVA Tīna 2014 LAT CPSS 11h40:00 .........................

232 ŠNEPA-ŠNEPE Marta 2015 LAT Siguldas Sporta skola 11h40:00 .........................

233 OŠENIECE Rūta 2015 LAT Madonas BJSS 11h40:00 .........................

234 MILLERE Adele 2015 LAT CPSS 11h40:00 .........................

235 MADALĀNE Zane 2015 LAT Madonas BJSS 11h40:00 .........................

236 SPALVIŅA Luīze 2014 LAT CPSS 11h40:00 .........................

  V12     1 km  

237 RUĻUKS Edgars 2014 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 11h45:00 .........................

238 BARDOVSKIS Sandijs 2015 LAT Madonas BJSS 11h45:00 .........................

239 SELGA Otto Otomārs 2014 LAT CPSS 11h45:00 .........................

240 PAIO Olivers 2015 LAT Siguldas Sporta skola 11h45:00 .........................

241 TOMAŠEVSKIS Alberts 2015 LAT RSS Arkādija 11h45:00 .........................

242 KLIMOVIČS Miks 2014 LAT CPSS 11h45:00 .........................

243 MERCS Leo Matejs 2015 LAT RSS Arkādija 11h45:00 .........................

244 GALEJS Jānis 2015 LAT Madonas BJSS 11h45:00 .........................

245 MACULĒVIČS Mihails 2014 LAT Siguldas Sporta Skola 11h45:00 .........................

246 ZVIRGZDIŅŠ Kristaps 2014 LAT Madonas BJSS 11h45:00 .........................

247 ZAĶIS Renārs 2015 LAT CPSS 11h45:00 .........................

248 KRŪMIŅŠ Emīls Nils 2014 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 11h45:00 .........................

249 SUHANOVS Haralds 2015 LAT RSS Arkādija 11h45:00 .........................

250 PRINDULIS Miķelis 2015 LAT RSS Arkādija 11h45:00 .........................

251 SKUJA Zemguss 2014 LAT RSS Arkādija 11h45:00 .........................

252 VESELOVS Jēkabs 2014 LAT CPSS 11h45:00 .........................

253 VILĪTIS Toms 2014 LAT RSS Arkādija 11h45:00 .........................

  S14     1 km  

254 MACULĒVIČA Marija 2013 LAT Siguldas Sporta Skola 11h50:00 .........................

255 BRENCE Marta 2012 LAT CPSS 11h50:00 .........................



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Latvian rollerskiing championship 2025

Duatlon, LČ

Cross Start List

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.09.2025  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSF, A-Madona LAT109  /  05.09.2025 at 18:31  /  Page 2/4

Bib Name Year Nation Club Start Time

256 DĀRZIŅA Agnese 2012 LAT Siguldas Sporta skola 11h50:00 .........................

257 INDRIKSONE Meldra 2012 LAT Madonas BJSS 11h50:00 .........................

258 KUMSKA Elīza 2013 LAT Siguldas Sporta skola 11h50:00 .........................

259 RUTTULE Ulrika 2012 LAT RSS Arkādija 11h50:00 .........................

260 PAVĀRE Agate 2013 LAT Madonas BJSS 11h50:00 .........................

261 ARAMA Ance 2013 LAT Madonas BJSS 11h50:00 .........................

262 PUTĀNE Maija 2013 LAT RSS Arkādija 11h50:00 .........................

263 CAUCE Madara 2013 LAT Siguldas Sporta skola 11h50:00 .........................

264 MELNIRBE Loreta 2013 LAT CPSS 11h50:00 .........................

265 ZVIRGZDIŅA Ieva 2012 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 11h50:00 .........................

266 DILBA Rita 2012 LAT Krāslavas novada Sporta skola 11h50:00 .........................

267 MARTINOVA Rebeka 2013 LAT CPSS 11h50:00 .........................

268 ČIRJEVSKA Estere 2012 LAT Siguldas Sporta skola 11h50:00 .........................

269 BUTKUS Herta 2012 LAT Siguldas Sporta skola 11h50:00 .........................

  V14     1,5 km  

1 TIRZMALIS Viestards 2013 LAT CPSS 11h55:00 .........................

2 LABUCIS Eduards 2013 LAT Madonas BJSS 11h55:00 .........................

3 IEVALTS MEŽS Kalvis 2012 LAT RSS Arkādija 11h55:00 .........................

4 PLOTKA Pēteris 2012 LAT Madonas BJSS 11h55:00 .........................

5 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 LAT CPSS 11h55:00 .........................

6 SPULLE Rūdolfs Kārlis 2013 LAT CPSS 11h55:00 .........................

7 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS 11h55:00 .........................

8 MERCS Hugo Lūkass 2013 LAT RSS Arkādija 11h55:00 .........................

9 GAISS Otto 2012 LAT CPSS 11h55:00 .........................

10 SPOLĪTIS Gustavs 2012 LAT CPSS 11h55:00 .........................

11 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 LAT CPSS 11h55:00 .........................

12 OZOLS-OZOLIŅŠ Vilis 2012 LAT RSS Arkādija 11h55:00 .........................

13 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 LAT Madonas BJSS 11h55:00 .........................

14 KLIMOVIČS Miķelis 2013 LAT CPSS 11h55:00 .........................

15 CĀLĪTIS Gundars 2012 LAT CPSS 11h55:00 .........................

16 BALTAUSIS Edmunds 2013 LAT Madonas BJSS 11h55:00 .........................

17 STRODS Rojs 2013 LAT Madonas BJSS 11h55:00 .........................

  S16     1,5 km  

18 KRIPAŠOVA Evelīna 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 12h00:00 .........................

19 MERI Helēna 2010 LAT RSS Arkādija 12h00:00 .........................

20 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT CPSS 12h00:00 .........................

21 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS 12h00:00 .........................

22 AVSJUKEVIČA Evija 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 12h00:00 .........................

23 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS 12h00:00 .........................

24 PITRĀNE Inese 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 12h00:00 .........................

25 PURIŅA Nellija 2011 LAT CPSS 12h00:00 .........................

26 KALNIŅA Līva 2010 LAT RSS Arkādija 12h00:00 .........................

27 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS 12h00:00 .........................

28 EISAKA Adriāna 2011 LAT Ogres biatlona klubs 12h00:00 .........................
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Latvian rollerskiing championship 2025

Duatlon, LČ

Cross Start List

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.09.2025  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSF, A-Madona LAT109  /  05.09.2025 at 18:31  /  Page 3/4

Bib Name Year Nation Club Start Time

  V16     2 km  

29 BILĀNS Leo 2010 LAT Siguldas Sporta Skola 12h10:00 .........................

30 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS 12h10:00 .........................

31 LAPSA Gustavs 2010 LAT RSS Arkādija 12h10:00 .........................

32 ŅIKONOVS Marats 2011 LAT RSS Arkādija 12h10:00 .........................

33 LANGE Artis 2011 LAT RSS Arkādija 12h10:00 .........................

34 GULBIS Armands 2010 LAT CPSS 12h10:00 .........................

35 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 12h10:00 .........................

36 LAKSIS Helmuts 2011 LAT RSS Arkādija 12h10:00 .........................

37 BRICIS Rūdolfs 2010 LAT RSS Arkādija 12h10:00 .........................

38 LAKSIS Alberts 2010 LAT RSS Arkādija 12h10:00 .........................

  S     2 km  

39 ŠUMINSKA Adriāna 2005 LAT Krāslavas novada Sporta skola 12h12:00 .........................

40 OSMANE Adriana 2005 LAT RSS Arkādija 12h12:00 .........................

41 KRAMPE Samanta 2003 LAT RSS Arkādija 12h12:00 .........................

  S20     2 km  

42 ZARIŅA Amanda Reilija 2007 LAT RSS Arkādija 12h12:00 .........................

  S18     2 km  

43 GAILE Anna 2009 LAT RSS Arkādija 12h12:00 .........................

44 TRIBISA Ariana 2009 LAT Krāslavas novada Sporta skola 12h12:00 .........................

45 BEĶERE Lāsma Marta 2009 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 12h12:00 .........................

46 KRIEVIŅA Annija 2009 LAT CPSS 12h12:00 .........................

47 ZAĶE Amēlija 2008 LAT CPSS 12h12:00 .........................

48 GAILE Elizabete 2008 LAT RSS Arkādija 12h12:00 .........................

49 BURCEVA Valērija 2008 LAT Krāslavas novada Sporta skola 12h12:00 .........................

50 MARCINKĒVIČA Keita 2008 LAT Siguldas Sporta skola 12h12:00 .........................

  V     3 km  

51 KLAUĢIS Roberts Martins 2003 LAT RSS Arkādija/Niskilv 12h17:00 .........................

52 KRAMPE Bruno 2003 LAT RSS Arkādija 12h17:00 .........................

53 CIRCENS Ēriks 2004 LAT Balvu novads 12h17:00 .........................

54 ĻŪĻE Aleksandrs Artūrs 2002 LAT RSS Arkādija/Niskilv 12h17:00 .........................

  V20     3 km  

55 CIRCENIS Indriķis Ints 2007 LAT RSS Arkādija 12h17:00 .........................

56 KANCĀNS Emīls 2007 LAT RSS Arkādija 12h17:00 .........................
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Latvian rollerskiing championship 2025

Duatlon, LČ

Cross Start List

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.09.2025  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSF, A-Madona LAT109  /  05.09.2025 at 18:31  /  Page 4/4

Bib Name Year Nation Club Start Time

57 JEKIMOVS Ernests 2006 LAT CPSS 12h17:00 .........................

58 BILĀNS Bruno 2007 LAT Siguldas Sporta Skola 12h17:00 .........................

  V18     3 km  

59 GARISONS Patriks 2009 LAT RSS Arkādija 12h17:00 .........................

60 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 12h17:00 .........................

61 SKUJIŅŠ Valts 2010 LAT RSS Arkādija 12h17:00 .........................

62 UMBLEJS Justs Uga 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 12h17:00 .........................

63 KRISTAPSONS Arkādijs 2009 LAT RSS Arkādija 12h17:00 .........................

64 OSMANIS Kristians 2008 LAT RSS Arkādija 12h17:00 .........................

65 OZOLS-OZOLIŅŠ Viesturs 2009 LAT RSS Arkādija 12h17:00 .........................

66 KURCIŠS Jēkabs 2009 LAT RSS Arkādija 12h17:00 .........................

67 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 12h17:00 .........................

68 VANAGS Emīls 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 12h17:00 .........................

  V40     3 km  

69 DOKĀNS Jānis 1981 LAT Ziemeļlatgales Sporta centrs 12h17:00 .........................

  V50     3 km  

70 ZARIŅŠ Mariss 1973 LAT Cēsis 12h17:00 .........................

71 CAUNE Ivo 1973 LAT Cēsis 12h17:00 .........................
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Latvian rollerskiing championship 2025
Duatlon, LČ

Rollers Start List

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.09.2025  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSF, A-Madona LAT109  /  05.09.2025 at 18:29  /  Page 1/4

Bib Name Year Nation Club Start Time

  S12     2 km (1 km x 2)  

217 ŠKAĻIKOVA Diana 2015 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 12h50:30 .........................

218 DEDUMETA Karlīna 2015 LAT CPSS 12h51:00 .........................

219 MACULĒVIČA Sofija 2014 LAT Siguldas Sporta Skola 12h51:30 .........................

220 MEIKŠĀNE Una Katrīna 2014 LAT RSS Arkādija 12h52:00 .........................

221 DEDUMETA Justīne 2015 LAT CPSS 12h52:30 .........................

222 ROGOZINA Hanna 2014 LAT CPSS 12h53:00 .........................

223 KRAUKLE Patrīcija 2014 LAT Madonas BJSS 12h53:30 .........................

224 STRADIŅA Marta 2015 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 12h54:00 .........................

225 KRASTIŅA Alise 2014 LAT CPSS 12h54:30 .........................

226 DRIĶE Līva 2015 LAT CPSS 12h55:00 .........................

227 MEŽA Marta Austra 2015 LAT RSS Arkādija 12h55:30 .........................

228 STRADIŅA Katrīna 2014 LAT Madonas BJSS 12h56:00 .........................

229 STADE Emīlija 2015 LAT Siguldas Sporta skola 12h56:30 .........................

230 TATKINA Amēlija 2015 LAT Madonas BJSS 12h57:00 .........................

231 GROŠEVA Tīna 2014 LAT CPSS 12h57:30 .........................

232 ŠNEPA-ŠNEPE Marta 2015 LAT Siguldas Sporta skola 12h58:00 .........................

233 OŠENIECE Rūta 2015 LAT Madonas BJSS 12h58:30 .........................

234 MILLERE Adele 2015 LAT CPSS 12h59:00 .........................

235 MADALĀNE Zane 2015 LAT Madonas BJSS 12h59:30 .........................

236 SPALVIŅA Luīze 2014 LAT CPSS 13h00:00 .........................

  V12     2 km (1 km x 2)  

237 RUĻUKS Edgars 2014 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 13h00:30 .........................

238 BARDOVSKIS Sandijs 2015 LAT Madonas BJSS 13h01:00 .........................

239 SELGA Otto Otomārs 2014 LAT CPSS 13h01:30 .........................

240 PAIO Olivers 2015 LAT Siguldas Sporta skola 13h02:00 .........................

241 TOMAŠEVSKIS Alberts 2015 LAT RSS Arkādija 13h02:30 .........................

242 KLIMOVIČS Miks 2014 LAT CPSS 13h03:00 .........................

243 MERCS Leo Matejs 2015 LAT RSS Arkādija 13h03:30 .........................

244 GALEJS Jānis 2015 LAT Madonas BJSS 13h04:00 .........................

245 MACULĒVIČS Mihails 2014 LAT Siguldas Sporta Skola 13h04:30 .........................

246 ZVIRGZDIŅŠ Kristaps 2014 LAT Madonas BJSS 13h05:00 .........................

247 ZAĶIS Renārs 2015 LAT CPSS 13h05:30 .........................

248 KRŪMIŅŠ Emīls Nils 2014 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 13h06:00 .........................

249 SUHANOVS Haralds 2015 LAT RSS Arkādija 13h06:30 .........................

250 PRINDULIS Miķelis 2015 LAT RSS Arkādija 13h07:00 .........................

251 SKUJA Zemguss 2014 LAT RSS Arkādija 13h07:30 .........................

252 VESELOVS Jēkabs 2014 LAT CPSS 13h08:00 .........................

253 VILĪTIS Toms 2014 LAT RSS Arkādija 13h08:30 .........................

  S14     2 km (1 km x 2)  

254 MACULĒVIČA Marija 2013 LAT Siguldas Sporta Skola 13h09:00 .........................

255 BRENCE Marta 2012 LAT CPSS 13h09:30 .........................
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Latvian rollerskiing championship 2025

Duatlon, LČ

Rollers Start List

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.09.2025  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSF, A-Madona LAT109  /  05.09.2025 at 18:29  /  Page 2/4

Bib Name Year Nation Club Start Time

256 DĀRZIŅA Agnese 2012 LAT Siguldas Sporta skola 13h10:00 .........................

257 INDRIKSONE Meldra 2012 LAT Madonas BJSS 13h10:30 .........................

258 KUMSKA Elīza 2013 LAT Siguldas Sporta skola 13h11:00 .........................

259 RUTTULE Ulrika 2012 LAT RSS Arkādija 13h11:30 .........................

260 PAVĀRE Agate 2013 LAT Madonas BJSS 13h12:00 .........................

261 ARAMA Ance 2013 LAT Madonas BJSS 13h12:30 .........................

262 PUTĀNE Maija 2013 LAT RSS Arkādija 13h13:00 .........................

263 CAUCE Madara 2013 LAT Siguldas Sporta skola 13h13:30 .........................

264 MELNIRBE Loreta 2013 LAT CPSS 13h14:00 .........................

265 ZVIRGZDIŅA Ieva 2012 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 13h14:30 .........................

266 DILBA Rita 2012 LAT Krāslavas novada Sporta skola 13h15:00 .........................

267 MARTINOVA Rebeka 2013 LAT CPSS 13h15:30 .........................

268 ČIRJEVSKA Estere 2012 LAT Siguldas Sporta skola 13h16:00 .........................

269 BUTKUS Herta 2012 LAT Siguldas Sporta skola 13h16:30 .........................

  V14     3,4 km (1,7 km x 2)  

1 TIRZMALIS Viestards 2013 LAT CPSS 13h25:30 .........................

2 LABUCIS Eduards 2013 LAT Madonas BJSS 13h26:00 .........................

3 IEVALTS MEŽS Kalvis 2012 LAT RSS Arkādija 13h26:30 .........................

4 PLOTKA Pēteris 2012 LAT Madonas BJSS 13h27:00 .........................

5 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 LAT CPSS 13h27:30 .........................

6 SPULLE Rūdolfs Kārlis 2013 LAT CPSS 13h28:00 .........................

7 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS 13h28:30 .........................

8 MERCS Hugo Lūkass 2013 LAT RSS Arkādija 13h29:00 .........................

9 GAISS Otto 2012 LAT CPSS 13h29:30 .........................

10 SPOLĪTIS Gustavs 2012 LAT CPSS 13h30:00 .........................

11 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 LAT CPSS 13h30:30 .........................

12 OZOLS-OZOLIŅŠ Vilis 2012 LAT RSS Arkādija 13h31:00 .........................

13 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 LAT Madonas BJSS 13h31:30 .........................

14 KLIMOVIČS Miķelis 2013 LAT CPSS 13h32:00 .........................

15 CĀLĪTIS Gundars 2012 LAT CPSS 13h32:30 .........................

16 BALTAUSIS Edmunds 2013 LAT Madonas BJSS 13h33:00 .........................

17 STRODS Rojs 2013 LAT Madonas BJSS 13h33:30 .........................

  S16     3,4 km (1,7 km x 2)  

18 KRIPAŠOVA Evelīna 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 13h34:00 .........................

19 MERI Helēna 2010 LAT RSS Arkādija 13h34:30 .........................

20 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT CPSS 13h35:00 .........................

21 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS 13h35:30 .........................

22 AVSJUKEVIČA Evija 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 13h36:00 .........................

23 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS 13h36:30 .........................

24 PITRĀNE Inese 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 13h37:00 .........................

25 PURIŅA Nellija 2011 LAT CPSS 13h37:30 .........................

26 KALNIŅA Līva 2010 LAT RSS Arkādija 13h38:00 .........................

27 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS 13h38:30 .........................

28 EISAKA Adriāna 2011 LAT Ogres biatlona klubs 13h39:00 .........................



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Latvian rollerskiing championship 2025

Duatlon, LČ

Rollers Start List

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 12.1.04

06.09.2025  /  Smeceres sils (LAT)  /  LSF, A-Madona LAT109  /  05.09.2025 at 18:29  /  Page 3/4

Bib Name Year Nation Club Start Time

  V16     5,1 km (1,7 km x 3)  

29 BILĀNS Leo 2010 LAT Siguldas Sporta Skola 13h39:30 .........................

30 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS 13h40:00 .........................

31 LAPSA Gustavs 2010 LAT RSS Arkādija 13h40:30 .........................

32 ŅIKONOVS Marats 2011 LAT RSS Arkādija 13h41:00 .........................

33 LANGE Artis 2011 LAT RSS Arkādija 13h41:30 .........................

34 GULBIS Armands 2010 LAT CPSS 13h42:00 .........................

35 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 13h42:30 .........................

36 LAKSIS Helmuts 2011 LAT RSS Arkādija 13h43:00 .........................

37 BRICIS Rūdolfs 2010 LAT RSS Arkādija 13h43:30 .........................

38 LAKSIS Alberts 2010 LAT RSS Arkādija 13h44:00 .........................

  S     5,1 km (1,7 km x 3)  

39 ŠUMINSKA Adriāna 2005 LAT Krāslavas novada Sporta skola 13h44:30 .........................

40 OSMANE Adriana 2005 LAT RSS Arkādija 13h45:00 .........................

41 KRAMPE Samanta 2003 LAT RSS Arkādija 13h45:30 .........................

  S20     5,1 km (1,7 km x 3)  

42 ZARIŅA Amanda Reilija 2007 LAT RSS Arkādija 13h46:00 .........................

  S18     5,1 km (1,7 km x 3)  

43 GAILE Anna 2009 LAT RSS Arkādija 13h46:30 .........................

44 TRIBISA Ariana 2009 LAT Krāslavas novada Sporta skola 13h47:00 .........................

45 BEĶERE Lāsma Marta 2009 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 13h47:30 .........................

46 KRIEVIŅA Annija 2009 LAT CPSS 13h48:00 .........................

47 ZAĶE Amēlija 2008 LAT CPSS 13h48:30 .........................

48 GAILE Elizabete 2008 LAT RSS Arkādija 13h49:00 .........................

49 BURCEVA Valērija 2008 LAT Krāslavas novada Sporta skola 13h49:30 .........................

50 MARCINKĒVIČA Keita 2008 LAT Siguldas Sporta skola 13h50:00 .........................

  V     6 km (2 km x 3)  

51 KLAUĢIS Roberts Martins 2003 LAT RSS Arkādija/Niskilv 14h05:30 .........................

52 KRAMPE Bruno 2003 LAT RSS Arkādija 14h06:00 .........................

53 CIRCENS Ēriks 2004 LAT Balvu novads 14h06:30 .........................

54 ĻŪĻE Aleksandrs Artūrs 2002 LAT RSS Arkādija/Niskilv 14h07:00 .........................

  V20     6 km (2 km x 3)  

55 CIRCENIS Indriķis Ints 2007 LAT RSS Arkādija 14h07:30 .........................

56 KANCĀNS Emīls 2007 LAT RSS Arkādija 14h08:00 .........................
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57 JEKIMOVS Ernests 2006 LAT CPSS 14h08:30 .........................

58 BILĀNS Bruno 2007 LAT Siguldas Sporta Skola 14h09:00 .........................

  V18     6 km (2 km x 3)  

59 GARISONS Patriks 2009 LAT RSS Arkādija 14h09:30 .........................

60 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 14h10:00 .........................

61 SKUJIŅŠ Valts 2010 LAT RSS Arkādija 14h10:30 .........................

62 UMBLEJS Justs Uga 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 14h11:00 .........................

63 KRISTAPSONS Arkādijs 2009 LAT RSS Arkādija 14h11:30 .........................

64 OSMANIS Kristians 2008 LAT RSS Arkādija 14h12:00 .........................

65 OZOLS-OZOLIŅŠ Viesturs 2009 LAT RSS Arkādija 14h12:30 .........................

66 KURCIŠS Jēkabs 2009 LAT RSS Arkādija 14h13:00 .........................

67 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 14h13:30 .........................

68 VANAGS Emīls 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 14h14:00 .........................

  V40     6 km (2 km x 3)  

69 DOKĀNS Jānis 1981 LAT Ziemeļlatgales Sporta centrs 14h14:30 .........................

  V50     6 km (2 km x 3)  

70 ZARIŅŠ Mariss 1973 LAT Cēsis 14h15:00 .........................

71 CAUNE Ivo 1973 LAT Cēsis 14h15:30 .........................


